
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 3547-06/2016-03 
Datum: 9.12.2016 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
 
ZADEVA: ODLOK O KONCESIJI ZA IZVAJANJE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE  
                  ZBIRANJA DOLO ČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV NA OBMO ČJU  
                  OBČINE BRDA – druga obravnava – obrazložitev  
 
 
Občinski svet Občine Brda je v prvem branju sprejel Odlok o koncesiji za izvajanje 
gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine 
Brda. 
 
V predloženem odloku je bila za drugo branje upoštevana pripomba Statutarno pravne 
komisije, da se znotraj prehodnih in končnih določb umesti nov 41. člen, s katerim se 
razveljavi veljavni predpis obravnavanega področja, in sicer Odlok o podelitvi koncesije za 
izvajanje javne službe zbiranja in obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in javne 
službe odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov v Občini Brda 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 37/2012).  
 
Ostalo besedilo se ne spreminja. 
 
 
Pripravila:                
Anita Manfreda                                 Župan  
Direktorica občinske uprave                 Franc Mužič 
     
 
 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Ur. glasilo 4/2006, 24/2010) je Občinski svet 
Občine Brda na ________ seji dne __________________ sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o koncesiji za izvajanje gospodarske javne službe 
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine Brda. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka:  3547-06/2016- 
Datum:    

 
   
               ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 


